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BCW Food Products

Product Specification
Product Name: Keto Wrap Mix
Product Number: 1253071
Physical Description: The product is an off-white dry blend of food ingredients.

General Requirements:

The product shall be manufactured in accordance with current good manufacturing practices
promulgated under the Federal Food, Drug and Cosmetic Act of 1938 as amended and applicable for
state statutes and regulations.

Ingredient Statement:

Modified Wheat Starch, Wheat Gluten, Wheat Protein Isolate, Oat Fiber, Powdered Cellulose,
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Encapsulated Fumaric Acid,
Monocalcium Phosphate), Cultured Corn Syrup Solids, Salt, Dry Vinegar, Cellulose Gum, Distilled
Monoglycerides, Soybean Qil (processing aid), Inactive Yeast, Enzyme (enzyme, wheat flour,
dextrin).

CONTAINS ALLERGENS: WHEAT

Storage and Shelf Life:

The product can be stored at ambient temperatures (not to exceed an average temperature of 75 °F
and at a relative humidity under 65%) for up to three months. Bakery bases should not be stored
near perfume or perfumed products, soaps, detergents, cleaning solutions, aromatic or volatile
chemicals.

Packaging:

The product is packaged in multiwall, kraft, poly-lined moisture-proof bags. The outer, kraft ply is
bleached. The bag closure method is heat seal. Bags meet USDA, FDA, and Food Chemical Codex
specifications. The net weight of each bag is 40lbs (18.14Kg). Each pallet contains ten layers of five
bags for a total of fifty bags (2000lbs).

Product Lot Code:

BCW Food Products, Inc. uses a code date system that is an open code (two digit month followed by
a two digit day followed by a two digit year followed by a four digit batch number). EX: 110113-
0100.
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